各 位

2025年４月 28日

会社名：スターティアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長 本郷 秀之

（コード番号 3393 東証プライム）

問合せ先：取締役 兼 執行役員 CFO 兼 コーポレート本部長 植松 崇夫

（TEL：03-5339-2109）

プライム市場上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2021年12月20日にプライム市場の上場維持基準の適合に向けた計画書を提出し、2024

年６月21日には上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について継続開示しておりま

す。

この度、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を

受領し、当社の判定基準日である2025年３月31日時点において、プライム市場の上場維持基準に

全て適合していることを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場維持基準の適合状況および計画期間

（１） プライム市場適合状況

 株主数（人） 流通株式数（単位） 流通株式時価総額（円） 流通株式比率（％）

プライム市場

上場維持基準
800 20,000 10,000,000,000 35.0

2021年 6月 30日時点 2,564 53,684 7,079,084,648 52.4

2023年 3月 31日時点 3,385 51,843 6,052,742,635 50.6

2024年 3月 31日時点 3,650 63,909 9,506,689,964 62.4

2025年 3月 31日時点 4,703 61,642 13,920,370,452 60.1

適合状況 適合 適合 適合 適合

※東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったものです。

２．上場維持基準の適合に向けた取組みの実施状況

当社は、2021年12月20日にプライム市場の上場維持基準の適合に向けた計画書を提出し、2025

年３月期末日までに上場維持基準の適合を目指して取り組んでまいりました。具体的には、「流

通株式数の増加」と「株価の向上」を目標に掲げ、大株主の一部売却、中期経営計画の推進、

株主還元の強化、IR活動の強化を行いました。その結果、流通株式時価総額が基準に適合し、

上場維持基準の適合に至ったものと評価しております。

今後も引き続きプライム市場の上場維持基準に適合するよう、企業価値の向上に努めてまい

ります。

以上